ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MỸ
––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Cẩm Mỹ, ngày       tháng   12    năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 29/12/2025 đến ngày 02/01/2026)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(29/12/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.
(TT. UBND xã)

- 08h00: Dự Hội nghị trực tuyến tổng
kết công tác kiểm tra, giám sát năm
2025 và triển khai nhiệm vụ năm
2026, tại Hội trường Đảng ủy xã.

(TT. UBND xã)
- 10h00: Họp thống nhất nhân sự Ban
Bầu cử Đại biểu HĐND xã, nhiệm kỳ
2026-2031, tại phòng họp UBND xã.

(TT. UBND xã)

- 14h00: Kiểm tra tình hình
hoạt động của các trại vịt trên
địa bàn xã.

(đ/c Liêm)

THỨ BA
(30/12/2025)

- 08h00: Dự Hội nghị triển khai công
tác điều tra xã hội học phục vụ xác
định Chỉ số cải cách hành chính cấp
tỉnh năm 2025, Hội trường UBND
phường Long Khánh.

(TT. UBND xã)
- 08h30: Dự buổi ký kết Chương trình
phối hợp giai đoạn 2026-2030 giữa
Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ
thuật tỉnh Đồng Nai và UBND xã,
phường, tại trụ sở UBND Phường
Long Khánh.

 (đ/c Phụng)

Làm việc bình thường.

THỨ TƯ
(31/12/2025)

- 07h30: Hội nghị hiệp đồng giao,
nhận quân nhập ngũ và huấn luyện,
diễn tập, kiểm tra sẵn sàng động viên
quân nhân dự bị năm 2026, tại Hội
trường A – Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
Đồng Nai.

(đ/c Thắng)
- 08h00: Hội nghị triển khai chuyển
giao Trạm Y tế xã, phường thuộc
Trung tâm Y tế khu vực về Ủy ban
nhân dân xã, phường quản lý và tổng

Làm việc bình thường.

UBND xã thông báo đến các phòng, Trung tâm Phục vụ hành chính công
biết để liên hệ công tác./.

kết công tác ngành y tế năm 2025,
giao chỉ tiêu Kế hoạch dự toán ngân
sách nhà nước năm 2026, tại Hội
trường Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.

 (đ/c Phụng)
THỨ NĂM
(01/01/2026)

Nghỉ Tết Dương lịch

THỨ SÁU
(02/01/2026) Nghỉ Tết Dương lịch (nghỉ hoán đổi)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.ĐU, TT.ĐU, VP.ĐU, TT.HĐND (thay b/c);
- Chủ tịch, các Phó CT. UBX;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng VH-XH;
- TTPVHCC;
- Các ấp trên địa bàn xã;
- Chánh, Phó VP.UBX;
- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T14:10:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Thị Chiên<chienpt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-29T14:32:25+0700

		2025-12-29T14:32:25+0700

		2025-12-29T14:32:25+0700